
24福保医安第 1010号
平成 24年 12月 28日

各特別区保健衛生主管部長 殿

東京都福祉保健局医療政策部長

(公 印省 略 )

医療機関等におけるノロウイルスに関する院内感染事案の報告等について

平素より都の保健医療施策に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記について、厚生労働省医政局指導課より、別添 1の とおり連絡がありましたので

お知らせします。

ついては、本件につきまして貴管内関係機関への周知につき、よろしくお取り計らいの

程お願いいたします。

なお、社団法人東京都医師会社団法人及び東京都歯科医師会には、都から別途通知して

おりますので申し添えます。

(問い合わせ先)

東京都福祉保健局医療政策部

医療安全課指導係

電 話 03 (5320)4432(直 通 )


